
 

DODATEK č. 2: 

ke Směrnici pro celoroční činnost dorostu SH ČMS, 
platnost od 1.9.2007 (modrá): 

platný od ročníku 2012/2013 
 

 

Organizace soutěží, termíny (str. 7) 
 
Ročníkem soutěže se rozumí období od 1. září do 31. srpna dalšího roku. 
Způsob přihlášení družstev určí příslušné štáby jednotlivých kol. 
 
Text se doplňuje následovně: 
Změny a dodatky Směrnice provádí ÚORM v termínech: 
a)před zahájením příslušného ročníku jedná-li se o vydání nové Směrnice, 
dodatky a změny věkových podmínek účasti nebo kategorií 
b) do 31. března příslušného ročníku v ostatních případech 
 
Výklad provedení a hodnocení disciplín včetně technických podmínek 
(materiál, nářadí atd.) provádí ÚORM průběžně a zveřejňuje 
prostřednictvím dostupných a běžně používaných informačních zdrojů 
(www, tisk, e-mail apod.) 
 
 

Obvodová a okresní kola … 
 
Změna textu posledního odstavce: 
Obvodová a okresní kola zabezpečuje po všech stránkách OSH. Počet 
disciplín, způsob provádění i hodnocení může OORM upravit podle místních 
podmínek. 
O těchto úpravách informuje před zahájením ročníku přihlášené kolektivy a 
jednotlivce prostřednictvím organizačního zabezpečení (OZ) nebo jiným 
dohodnutým způsobem minimálně 60 dnů před termínem konání příslušné 
soutěže (respektive kola). 
 

 
 

 

Schváleno ÚORM dne 4. 7. 2012 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        

                                                                                          Josef Bidmon – vedoucí ÚORM 


